РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(второй созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Климоуцы
12.07.2021                                                                                               № 44/111

О решении «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Климоуцевского сельсовета на 2021 год»

Рассмотрев предоставленный администрацией Климоуцевского сельсовета проект Решения «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Климоуцевского сельсовета», Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

п о с т а н о в л я е т:
           1. Принять решение «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Климоуцевского сельсовета на 2021 год».
2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и опубликования.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                          Р.П.Липская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область
	СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О решении «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Климоуцевского сельсовета на 2021 год»

Принято Климоуцевским сельским Советом народных депутатов     12.07.2021 года

Статья 1.
[bookmark: _GoBack]   Утвердить Реестр муниципальной собственности Климоуцевского сельсовета по состоянию на 12 июля 2021  года согласно приложения к настоящему решению.

Глава администрации
Климоуцевского сельсовета                                                              Т.Н.Шайдурова

с. Климоуцы
12.07.2021 года
№ 12